Hártyán, függőpecsét selyemsodratával. Késmárk város lt., Pergamen oklevelek 
31. (DF 281721.) - A hátoldalon közel egykorú kézzel: Super nundinas. 

280 Márc. 13. (in choro ecclesiae Jaurinensis, ind. I . , die vero decima tertia 
mensis Mártii, hora príma vei quasi, pontificatus autem sanctissimi nostri 
in Christo patris et domini nostri, domini Martini, divina providentia papae 
quinti anno sexto) Ismeretlen közjegyző1 oklevele szerint a győri egyház
megyei nagyécsi Szent István első vértanú templom plébánosának, Pálnak 

János nevű káplánja Johannes de Thomoriis de Bononia kánonjogi doktor, 
pápai káplán, különös pápai ügyhallgató megbízottjaként (delegátus sive 
commissarius) a győri (székes)egyház kórusán Bassan-i Péter fia: Mátyás 
győri őrkanonok, illetve kincstáros távollétében a tanúk - András szerpap, 
a székesegyházi plébános káplánja, Peresztegi Kelemen fia: Mátyás szer
pap, Szombathelyi Péter fia: Pál alszerpap, Csecsei Pál fia: Mátyás és 
Asszonyfalvi Jakab fia: Imre győregyházmegyés klerikusok - előtt bemu
tatta az ügyhallgató oklevelét (ZsO LX. 704.), és jelenti az ügyhallgatónak, 
hogy végrehajtási parancsa értelmében az abban foglalt körülményeknek 
megfelelően Bassan-i Péter fiát: Mátyást, miután személyes jelenlétére 
nem volt mód, a győri egyház kórusán lévő stallumából megidézte, egyszer
smind az összes egyházi hatóságot tiltotta, hogy a peres ügyben Balázs fia: 
Gergely sérelmére bármi lépést tegyenek, továbbá az idézést a győri (szé
kes) egyház kapujára kifüggesztette és Mátyás őrkanonok ügyvédjének, Bo-
ronai Mihálynak az idézést tudomására hozta és az ügyhallgató oklevelé
nek másolatát neki átadta. 

18. századi egyszerű, pontatlan másolat. Győri káptalan mit., Pápoci prépostság, 
Theca 1-189. (DF 278195.) 

1 A másolatból hiányzik a közjegyzői záradék. 

281 Márc. 14. Nos Sigismundus Dei gratia Romanorum rex semper augustus ac 
Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. rex significamus tenoré presen-
tium, quibus expedit, universis, quod cum in conventione proxima preterita 
in oppidis nostris Késmárk et Libicze vocatis in terra nostra Scepusiensi 
existentibus de nostro ac serenissimi principis domini Wladislay eadem Dei 
gratia regis Polonie etc, fratris nostri karissimi mandato et voluntate cele-
brata prelati et barones utriusque nostrum inter se ad sopiendum, com-
planandum et tollendum discensiones et odia inter ipsum dominum regem 
Polonie ac inclitum principem Allexandrum alias Vitoldum magnum ducem 
Lytwanie ab una et nostram maiestatem parte ex altera satore zizanie dya-
bolo procurante suscitata et exorta super dominicam Reminiscere proxime 
preteritam (febr. 28.) in Schramowicze et Antiqua Villis terminum 
posuissent, tarnen ad continuandam huiusmodi conventionem prelati et 
barones dicti domini Wladislai regis Polonie etc. iam ipsis in ipsa 
Schramowicze congregatis per nos in predicta Késmárk sunt invitati et ibi 
nos nostrique prelati et barones cum ipsis prelatis et baronibus domini regis 
Polonie congressi conventionem predictam incepimus celebrare. Et tandem 
causis intervenientibus legittimis et motivis nostri Antiquam Villám et pre-
fati domini Vladislai regis Polonie etc. prelati et barones villám Schramo
wicze presenti conventioni elegerunt. Ut autem ipsis in ipsa Schramowicze 
existentibus hec inchoata conventio valeat tutius et feliciter terminari, 
eisdem prelatis et baronibus, videlicet reverendissimis in Christo patribus 
dominis Alberto Dei gratia Cracoviensis, regni Polonie cancellario et Johanni 
Wladislawiensis ecclesiarum episcopis, Johanni decano Cracoviensi, regni 
Polonie vicecancellario, Johanni de Tharnow palatino, Nicolao de Michalow 
capitaneo Cracoviensi, Sandiwogio de Ostrorog Poznawiensi, Johanni de 

Toliscrow Calisiensi, Mathie de Labisczin Wladislawiensi palatinis, Michaeli 
Sandomeriensi, Floriano Wisliciensi, Dobeslao Wovniciensi castellanis, 
Georgio alias Gedigoldus capitaneo Podolie et Sbigneo de Brzeze marsalco 
regni Polonie antedicti et aliis, quos sibi duxerint ad hec tractanda negotia 
adhibendos, ac omni ipsorum comitive, quam secum habuerint, ceterisque 
omnibus cum ipsis ad dictam conventionem venientibus vei venire volentibus 
simul vei seorsum et tam ad predictam villám Schramowicze, quam ad alia 
quecumque propria loca vei extranea ipsis et eorum cuilibet acommoda sive ad 
tractanda super predictis odiis etc. sive alia facienda salvum conductum no
strum et securitatem plenam, integram, perfectam, Christianicam et indu-
bitatam absque ullo colore et interpretatione sinistra aut peregrina, preter 
proprie significationis et sententie intellectum concedimus veniendi et per 
tempus tractatibus et placitis presentibus aptum et neccessarium usque ad 
finem et dissolutionem conventionis huius exclusive sive ibidem in Schramo
wicze sive in aliis propinquis locis manendi, morandi, standi et habitandi ac ad 
propria cuiuslibet eorum quacumque hora diei aut noctis dispositis vei non 
dispositis eorum negotiis salvis omnibus eorum rebus et personis per terram 
vei aquam sine omni impedimento, vexatione, contentione, aresto, detentione, 
rixa et perturbatione qualibet redeundi promittentes sub fide nostra regia pro 
nobis et omnibus nostris subditis et aliis quibuslibet, qui regnum nostrum 
intraverint vei nostram commictabuntur maiestatem, quod salvus conductus 
noster predictus et securitas nostra presens a nobis et omnibus predictis 
firmiter, fideliter et inviolabiliter servabitur et constanter cum omni atten-
tione et fide nec per nos et nostros subditos et omnes predictos quocunque 
casu iminente, videlicet homicidii, incendii, vulnerationis, improperii, conten-
tionis et cuiuslibet contumelie, que possent inter predictos prelates et barones 
nostros1 regni Hungarie vei aliquem ipsorum comitive ac predictos prelates et 
barones regni Polonie aliqualiter suboriri, debet violari notam pati vei aliquid 
sustinere detrimentum, sed ülesa, integra, immúnis et eíficax in omnibus suis 
punctis, condicionibus, capitulis et clausulis debet semper remanere et durare. 
Nichilominus tamen quecumque dampna vei incomoda sub huiusmodi securi-
tate nostra et conductu prefati prelati et barones regni Polonie vei ipsorum 
quispiam comitive per offensam, iniuriam, invasionem vei aliam quamlibet 
perturbationem, quod absit, sufferent, ad plenam satisfactionem omnium 
horum et emendam volumus, promittimus, pollicemur et spondemus verbo 
nostro regio et fideli obiigari harum, quibus sigillum nostrum appensum est, 
testimonio litterarum. Datum in Késmárk, predicta ipsa die Dominica, qua 
cantatur Letare, anno Domini millesimo quadringentesimo vigesimo tertio, 
regnorum nostrorum anno Hungarie etc. tricesimo sexto, Romanorum 
tredecimo et Bohemie tertio etc.